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              PAMO - producent okien i drzwi

              Jesteśmy producentem wysokiej klasy okien i drzwi.  W naszej ofercie znajdują się także systemy tarasowe i przesuwne, przeszklenia, fasady oraz ogrody zimowe. Projektujemy systemy przeciwpożarowe spełniające najwyższe wymogi bezpieczeństwa. Dysponujemy nową linią produkcyjną, która zapewnia precyzję i jakość tworzonej stolarki otworowej. Jako producent okien premium stawiamy sobie poprzeczkę bardzo wysoko. Wszystko po to, aby sprostać oczekiwaniom każdego klienta oraz zmieniającego się rynku. Dzięki temu opracowaliśmy nasze dwa najnowsze produkty – innowacyjne okna z nawiewnikiem antysmogowym oraz okna z oświetleniem LED. 

          

                      
              Jesteśmy jednym z liderów na Podkarpaciu

              Jako firma rodzinna rozpoczęliśmy swoją działalność w Ustrzykach Dolnych. Szybko jednak okazało się, że możemy sprostać potrzebom nie tylko lokalnych klientów. Systematyczny rozwój pozwolił nam otworzyć salony sprzedaży również w innych województwach. Jako ogólnopolski producent stolarki okiennej działamy na terenie województwa podkarpackiego, małopolskiego, świętokrzyskiego, lubelskiego, mazowieckiego i łódzkiego. Sieć sprzedaży naszych okien i drzwi obejmuje kilkanaście punktów w całej Polsce. Są to m.in. Kraków, Warszawa, Łódź, Rzeszów, Łańcut, Tarnów, Sanok i Krosno. 

          

                      
              Producent okien i drzwi dla klientów indywidualnych

              Możliwość wyboru okien i drzwi spośród wielu wariantów pozwala stworzyć komfortowe wnętrza oraz estetyczny wygląd całego domu. Nowoczesna stolarka okienno-drzwiowa to nie tylko popularne białe okna PCW. To także okna i drzwi z drewna lub aluminium o różnych profilach i kolorach. Najwyższe parametry termiczne, akustyczne i energooszczędne zwiększają komfort domowej przestrzeni, a nowoczesny wygląd pozwala stworzyć projekt w zgodzie z najnowszymi trendami.

          

                      
              Producent okien i drzwi dla klientów biznesowych

              Zajmujemy się produkcją okien i drzwi dla dużych oraz małych inwestycji. Dzięki nowoczesnym maszynom i nowej linii produkcyjnej zwiększyliśmy wydajność naszej produkcji, co sprawia, że jesteśmy w stanie zrealizować nawet największe zamówienia. Naszą specjalnością jest realizacja niestandardowych projektów dotyczących stolarki otworowej. Podejmujemy się nawet najbardziej skomplikowanych wyzwań. Jednym z nich jest renowacja okien zabytkowych. Dodatkowo opracowujemy indywidualne projekty i umożliwiamy stworzenie drewnianych okien lub drzwi o dowolnym kształcie. 
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            Ta strona używa cookie w celu zbierania statystyk oraz preferencji językowych. Korzystając z niej wyrażasz zgodę na ich używanie, zgodnie z aktualnymi ustawieniami Twojej przeglądarki. Szczegółowe warunki przechowywania ciasteczek lub całkowite ich wyłączenie jest możliwe z poziomu konfiguracji Twojej przeglądarki.
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